ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

EDITAL COMPLEMENTAR N° 05/2014 AO EDITAL Nº. 001/2013-DGA/PROEG

A Pró-Reitora de Ensino de Graduação da Universidade do Estado de Mato Grosso -

UNEMAT, no uso de suas atribuições legais, torna pública a retificação do item 4 do

Edital n. 001/2013-DGA/PROEG de 16 de dezembro de 2013, que passa a vigorar

com a redação abaixo especificada, ficando inalterados os demais itens, subitens e

anexos do referido Edital.

4. Dos prazos:

(...)

Publicação pela DGA/PROEG no site da

Unemat

12 de fevereiro de 2014

Prazo para a interposição de recurso 13 de fevereiro de 2014

Divulgação dos resultados dos recursos 14 de fevereiro de 2014

Assinatura, pelos acadêmicos, do Termo de

Compromisso e do Programa de

Acompanhamento de estudos

17 e 18 de fevereiro de 2014

Prazo para efetivação da matrícula 19 a 26 de fevereiro de 2014

Cáceres/MT, 10 de fevereiro de 2014.

Prof.ª Dr.ª Ana Maria Di Renzo
Pró-Reitora de Ensino de Graduação

PROEG / UNEMAT